第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动目的

本次权益变动系公司可转债转股使公司总股本增加，导致信息披露义务人及其一致行动人在公司

拥有的权益被动稀释超过5%（持有公司股份数量不变）。

二、信息披露义务人及其一致行动人在未来12个月的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及一致行动人吴明武先生在未来十二个月内有增持公司

股份的计划，信息披露义务人及其一致行动人无减持公司股份的计划。 公司于2024年2月6日发布《关

于实际控制人首次增持公司股份及后续增持计划的公告》（公告编号：临2024-012）。控股股东泰盛实

业及实际控制人吴明武先生计划自2024年2月5日起至2024年4月16日，通过二级市场以集中竞价交易

方式增持公司股份，增持金额27,011.30万元。 截至2024年4月15日，控股股东泰盛实业和实际控制人

吴明武先生合计增持股份89,365,602股，增持金额 16,095.67�万元（不含交易费用），达到承诺金额

的 59.59%。鉴于当时泰盛实业及其一致行动人增持前持有公司股份比例已达到30%，为免于发出要约

收购，泰盛实业及其一致行动人每 12�个月内增持的股份数不得超过公司总股本的2%,因此增持承诺

无法在原定期限内完成。为维护上市公司权益，积极完成增持承诺，控股股东及实际控制人吴明武先生

将承诺履行期限延期12个月至2025年4月16日。 若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严

格按照相关规定履行信息披露义务及批准程序。

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份数量为1,573,971,965股，占公

司2024年4月15日总股本的35.21%。 本次权益变动情况具体如下：

公司可转换公司债券“山鹰转债” 、“鹰19转债” 分别于2019年5月27日和2020年6月19日进入转

股期，2024年4月16日至2024年11月7日（本次权益变动日），“山鹰转债” 、“鹰19转债” 累计转股1,

343,730,652股，其中455,126,067股的可转换债券转股来自于公司回购专用证券账户，公司总股本增

加888,604,585股，信息披露义务人及其一致行动人持股比例被动稀释5.84%。

综上，因可转债转股，公司总股本由4,470,572,328股增加至5,359,176,913股。 信息披露义务人

及其一致行动人在持股数量不变的情况下，持股比例由35.21%被动稀释至29.37%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份权益情况

股东名称

本次变动前持有的股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

泰盛实业 1,341,572,672 30.01% 1,341,572,672 25.03%

吴明武 45,729,602 1.02% 45,729,602 0.85%

吴丽萍 122,414,516 2.74% 122,414,516 2.28%

林文新 64,255,175 1.44% 64,255,175 1.20%

合计 1,573,971,965 35.21% 1,573,971,965 29.37%

注：以上均为无限售条件流通股份。

三、信息披露义务人及其一致行动人所持上市公司股份权利受限情况

截至本报告书签署之日， 信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份数为1,573,971,965股，

均为无限售条件流通股，其中质押股份数量为840,995,440股，泰盛实业持有上市公司股份中存在质

押795,265,838股，吴明武持有上市公司股份中存在质押45,729,602股。除前述质押情况外，信息披露

义务人及其一致行动人持有的股份不存在任何权利限制或被限制转让的情况。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化，亦不会对公司治理结构及持续经营产

生重大影响。

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

自本次权益变动的事实发生之日起前六个月，信息披露义务人及其一致行动人不存在买卖上市公

司股票的情况。

第六节 其它重大事项

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在为避免对报告书内容产生误解而必须披露的

其他信息，以及中国证监会或者证券交易所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

第七节 信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、

完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人（盖章）：福建泰盛实业有限公司

法定代表人（签字）：吴明武